UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
INSTITUTO DE CIÊNCIAS NATURAIS

 PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGROQUÍMICA

DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DOS CANDIDATOS(AS)

A Comissão de avaliação do Processo  de  Mudança  de  Nível  do Programa de Pós-
Graduação em Agroquímica da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições,
considerando o Edital PPGA/UFLA Nº 01/2024.

Resolve:

Divulgar as notas dos candidatos(as) no processo seletivo:

Número de
matrícula

Nota do
histórico escolar

Nota de
currículo

Relatório*
Nota
final

Posição

2022260121 88,17 100,00 Satisfatório 95,27 1

2022260122 97,85 72,44 Satisfatório 82,60 2

2023160238 100,00 57,69 Satisfatório 74,61 3

2022260089 92,47 45,94 Satisfatório 64,55 4

2022260120 91,40 1,77 Não satisfatório 37,62 -----

* Relatório dos resultados parciais ou versão inicial da dissertação ou documento que irá compor a tese.
Classificado como satisfatório/não satisfatório

Lavras, 08 de maio de 2024

Fabiano Magalhães

Presidente da comissão avaliadora do processo seletivo

		2024-05-08T16:40:00-0300